Cifras defunciones

Registro Civil

MES: Julio 2022

W/

e - |

ZONA 1 10 10 9 8 2 39
|__CARCHI 2 2 1 5
BOLIVAR
ESPEJO
MIRA
MONTUFAR 1 1
SAN PEDRO DE HUACA
TULCAN 2 2 4
|__ESMERALDAS 2 4 2 3 11
ATACAMES
ELOY ALFARO
ESMERALDAS 3 1 1 5
MUISNE
QUININDE 1 2 3
RIO VERDE 1 1
SAN LORENZO 1 1 2
[ IMBABURA 6 4 7 4 2 23
ANTONIO ANTE 1 1 2
COTACACHI 1 1 2
IBARRA 5 2 3 2 12
OTAVALO 1 3 2 1 7
PIMAMPIRO
SAN MIGUEL DE URCUQU{
[zonA2 5 5 6 3 1 20
|_NAPO 2 1 1 4
ARCHIDONA 1 1
CARLOS JULIO AROSEMENA TOLA
EL CHACO
QuIos 1 1
TENA 1 1 2
|__ORELLANA 3 3 6
AGUARICO 1 1
FRANCISCO DE ORELLANA 1 2 3
LA JOYA DE LOS SACHAS 1 1
LORETO 1 1
[__PAsTAZA 1 2 2 5
ARAJUNO
MERA
PASTAZA 1 2 2 5
SANTA CLARA
SUCUMBIOS 2 2 1 5
CASCALES
CUYABENO
GONZALO PIZARRO
LAGO AGRIO 2 1 1 4
PUTUMAYO
SHUSHUFINDI 1 1
SUCUMBIOS
[zonA3 14 16 15 10 10 65
|__BoLIVAR 7 3 2 1 13
CALUMA 1 1
CHILLANES
CHIMBO 1 1
ECHEANDIA 1 1
GUARANDA 5 2 1 8
LAS NAVES
SAN MIGUEL 1 1 2
[__cHimBORAZO 5 6 5 2 3 21
ALAUSI 1 1 2
CHAMBO 1 1
CHUNCHI
COLTA 2 2
CUMANDA 1 1
GUAMOTE 1 1
GUANO 2 1 1 4
PALLATANGA
PENIPE
RIOBAMBA 2 4 2 2 10
COTOPAXI 3 1 4 2 2 12
LA MANA 1 1
LATACUNGA 3 1 4 1 1 10
PANGUA 1 1
PUJILT
SALCEDO
SAQUISILI
SIGCHOS
[_TUNGURAHUA 6 2 3 4 4 19
AMBATO 5 2 3 3 3 16
BAROS DE AGUA SANTA
CEVALLOS
MOCHA
PATATE
PELILEO 1 1 2
PILLARO 1 1
QUERO
TISALEO
[zonAa 19 20 27 20 4 90
| mANABT 13 19 19 12 4 67
24 DE MAYO 1 1
BOLIVAR 2 1 3
CHONE 4 2 4 10
EL CARMEN 1 1 2
FLAVIO ALFARO 1 1
JAMA
JARAMIIO
JIPUAPA 1 1 1 3
JUNIN
MANTA 5 3 5 13
MONTECRISTI 1 1 2
OLMEDO 1 1
PAJAN 1 1
PEDERNALES

La datos presentados son preliminares ya que la base del Registro Civil de Ecuador se actualiza de manera permanente, mediante las inscripciones de defuncion realizadas por la ciudadania. Corte: 05/07/2022 - 21:00.
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CAMILO PONCE ENRIQUEZ

CHORDELEG

CUENCA

EL PAN

GIRON

GUACHAPALA
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NABON
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PAUTE

PUCARA

SAN FERNANDO

SANTA ISABEL

SEVILLA DE ORO

SIGSIG
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AZOGUES

BIBLIAN

CANAR

DELEG

ELTAMBO

LA TRONCAL

SUSCAL

[__MORONA SANTIAGO

GUALAQUIZA

HUAMBOYA

LIMON INDANZA

LOGRONO

MORONA

PABLO SEXTO
PALORA

SAN JUAN BOSCO

SANTIAGO

SUCUA

TAISHA

TIWINTZA

[zona7

12

15

21

12

62

| _ELORO
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ARENILLAS

ATAHUALPA

BALSAS

CHILLA

EL GUABO

HUAQUILLAS

LAS LAJAS

MACHALA
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MARCABEL(

PASAJE
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PINAS

PORTOVELO

SANTA ROSA
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[ LoA

CALVAS

CATAMAYO

CELICA
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CHAGUARPAMBA

ESPINDOLA

GONZANAMA

LOJA

17

MACARA

OLMEDO

PALTAS

PINDAL

PUYANGO

QUILANGA

SARAGURO

SOZORANGA

ZAPOTILLO

|__ZAMORA CHINCHIPE

CENTINELA DEL CONDOR

CHINCHIPE

EL PANGUI

La datos presentados son preliminares ya que la base del Registro Civil de Ecuador se actualiza de manera permanente, mediante las inscripciones de defuncion realizadas por la ciudadania. Corte: 05/07/2022 - 21:00.




NANGARITZA

PALANDA

PAQUISHA

YACUAMBI

YANTZAZA

ZAMORA

[zona s

76

79

59

25

307

|_GUAYAs

76

79

59

68

25
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ALFREDO BAQUERIZO MORENO (JUJAN)

COLIMES

CORONEL MARCELINO MARIDUENA

DAULE

DURAN

-

EL EMPALME

EL TRIUNFO
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GENERAL ANTONIO ELIZALDE

GENERAL VILLAMIL (PLAYAS)

[

GUAYAQUIL

59

64

22

ISIDRO AYORA

LOMAS DE SARGENTILLO

MILAGRO

NARANJAL

NARANJITO

IS

NOBOL

PALESTINA

PEDRO CARBO

AN

SALITRE

SAMBORONDON

SANTA LUCIA

SIMON BOLIVAR

YAGUACHI

[zonA 9

42

46

45

33

PICHINCHA

42

46

45

33

CAYAMBE

MEJIA

PEDRO MONCAYO

PEDRO VICENTE MALDONADO

PUERTO QUITO

QuITo

36

45

43

32

RUMINAHUI

SAN MIGUEL DE LOS BANCOS

[Total general

198

211

208

176

59

Fuente: Sistemas Suri-Suti-Magna-AS400

Los datos presentados son preliminares, ya que la base de datos del

La datos presentados son preliminares ya que la base del Registro Civil de Ecuador se actualiza de manera permanente, mediante las inscripciones de defuncion realizadas por la ciudadania. Corte: 05/07/2022 - 21:00.




